

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Holdingselskabet af 5. januar 2022 ApS**

Starupvej 124C, 8340 Malling

CVR-nr. 42 98 94 52

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

---

John Wøhlk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 5. januar 2022 ApS Starupvej 124C 8340 Malling
	CVR-nr.: 42 98 94 52
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	John Wøhlk
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har tidligere været at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har resaliseret et underskud på 1.110 t.kr. mod et underskud på 27 t.kr. sidste år. Årets underskud kan primært henføres til nedskrivning af kapitalandelen i Pro-Dress.com ApS, som pr. 30. april 2023 er under konkurs.

Under hensynstagen til at selskabet er under afvikling, anser ledelsen årets resultat som forventet.

Selskabet er uden aktivitet og forventes likvideret efter balancedagen.

Såfremt det måtte blive nødvendigt, vil kapitalejeren tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan afregne sine forpligtelser over for 3. mand i takt med, at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023	5/1 2022 - 30/4 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.600</b>	<b>-5.179</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-22.929
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.100.001	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.109.601</b>	<b>-28.108</b>
Skat af årets resultat	0	1.144
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.109.601</b>	<b>-26.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-22.929
Disponeret fra overført resultat	-1.109.601	-4.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.109.601</b>	<b>-26.964</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.707.401</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.707.401</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.707.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.144</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.144</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.144</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.708.545</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	607.400
Overført resultat	<u>-53.636</u>	<u>1.055.965</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-13.636</u></b>	<b><u>1.703.365</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.180	5.180
Anden gæld	<u>8.456</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.636</u>	<u>5.180</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.636</u></b>	<b><u>5.180</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.708.545</u></b>

1 Kapitalberedskab

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	607.400	1.055.965	1.703.365
Regulering af reserve	0	-607.400	0	-607.400
Årets resultat	0	0	-1.109.601	-1.109.601
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-53.636</b>	<b>-13.636</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har resaliseret et underskud på 1.110 t.kr. mod et underskud på 27 t.kr. sidste år. Årets underskud kan primært henføres til nedskrivning af kapitalandelen i Pro-Dress.com ApS, som pr. 30. april 2023 er under konkurs.

Selskabet er uden aktivitet og forventes likvideret efter balancedagen.

Såfremt det måtte blive nødvendigt, vil kapitalejeren tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan afregne sine forpligtelser over for 3. mand i takt med, at de forfalder til betaling.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sportsfield Int. ApS, CVR-nr. 41277203, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
